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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

o

sualayduanilszian
1101010101
1101010104
1101010112
1101010113
1101020501
1101020601
1101020603
1101020604
1101030101
1101030102

1102010101

darfryfinandszian

Nudalufia
Wunasasndng
WARUUNRY

Wnsa Gearing
Buhnedy
9/ds.LlalnAa

9/l sunas-Tuailu.

9/l suA1s-uanilu.

/Wl aszua eIy
9/l aaunswdg

/ududin-Tuvalu.

FENIUIUNARDINWILLLAINEAN AL AU

sWRUUIENTY : 20002 &riThvuddnnsensivd@nwdnig

sanweiining : 2000200004 f1iinharurenis

Usea1960 4 B9 4 T 2569

ERAALANNN

0.00

7,000,000.00

0.00

0.00

20,064,639.28

2,569.35

1,732,145.80

0.00

1,161,546.59

116,490,332.70

8,740,580.09

e

5,206,441.44

0.00

5,744,858.28

369,597.86

4,446,480.62

1,144,930.62

8,244,284.27

7,036.11

5,446,337.27

2,130,167.43

3,144,065.20

Page No :

Report date :

Report time :

LAAR
(5,206,441.44)
0.00
(5,744,858.28)
(369,597.86)
(61,450.31)
(1,144,562.85)
(8,164,354.18)
(7,036.11)
(6,334,911.33)
(6,115,472.39)

(8,234,128.40)

11.02.2569

09:20:18

aanen'lal

0.00

7,000,000.00

0.00

0.00

24,449,669.59

2,937.12

1,812,075.89

0.00

272,972.53

112,505,027.74

3,650,516.89



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20002000001102

suaayduanilszian
1102010102
1102010108
1102050124
1102050125
1102050194
1104010101
1105010105
1106010103
1205020101
1205020102
1205020103

1205030107
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Rushailsyan
RGILRNEES
A2, ANLAIINTN
anAssneIu
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Wngiudsuigearas

FENTUWIUNARDINUILLUAIN UL LA U
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sWauiheadining : 2000200004 &iinarulenis

Uszan9In 4 &9 4 T 2569

ganunI
4,753,200.00
10,946,152.00
49,962.17
0.00
30,886,316.80
712,577,286.16
0.00
0.00
68,989,646.57
498,620.00
(33,812,394.29)

0.00

iin

492,980.00

1,709,580.00

8,656,296.21

9,000.00

0.00

1,383,458.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Page No ¢
Report date :

Report time :

LATAG
(5,212,352.00)
(10,808,697.00)
(8,359,326.38)
(9,000.00)
0.00
(1,009,569.12)
0.00
0.00
0.00
0.00
(201,458.48)

0.00

2
11.02.2569

09:20:18

ganan’l
33,828.00
1,847,035.00
346,932.00
0.00
30,886,316.80
712,951,175.04
0.00
0.00
68,989,646.57
498,620.00
(34,013,852.77)

0.00



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

suatayduanilssian

1205040101

1205040102

1205040103

1205060101

1205060102

1206010101

1206010102

1206010103
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1206020103

1206030101

daryfinandszian

fognase
Wnavgnase

AR, Folgnase
anA3&&9 /& sz
ARE. a1A17luTTU
A auAdineu

Wnagiauaisdrinou

AfE AgAuaidineu

ATALALNUWINUY

WaagAaLsienuwInuy

AR ATAULYENUNINUE

Asfaua Wi ane

FENIWIUNARDINUILLUAAUINEULO DU

SWRNUIENY : 20002 &riinrvuldnnssnsedn'ugnis

swanwetinang : 2000200004 &iinaulanis

Useaneim 4 89 4 1 2569

gamENUN
20,152,698.78
0.00
(7,612,776.90)
214,183,917.70
(213,978,503.70)
114,322,199.17
748,061.00
(93,578,571.37)
89,448,724.75
5,676,393.97
(78,567,779.45)

39,419,822.28

iin

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,900.00

394,915.84

2,848.38

2,715,500.00

34,408,000.00

18,153,995.00

0.00

Page No :

Report date :

Report time ¢

LAAR
0.00
0.00
(239,780.64)
0.00
0.00
(22,900.00)
(128,366.00)
(549,194.01)
(18,154,000.00)
(19,919,500.00)
(302,345.55)

0.00

11.02.2569

09:20:18

ganenl
20,152,698.78
0.00
(7,852,557.54)
214,183,917.70
(213,978,503.70)
114,322,199.17
1,014,610.84
(94,124,917.00)
74,010,224.75
20,164,893.97
(60,716,130.00)

39,419,822.28



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName ¢A20002000001102

suatayduanilssian
1206030102
1206030103
1206040101
1206040102
1206040103
1206050101
1206050102
1206050103
1206060101
1206060103
1206070101

1206070102

dariryinandszian
W& ne
Aga T &Ane
Az Taran
WnasAaiiawan
AR AFAUATARAN
ATAUANITINAT
WnagdinIsInE 6
AR ATAUTILNEAT
AgfaLilsgey
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Asfauainagsg

Wnasiauainad’ne

FNENUIUNARDINUILLLAINELN UL DU

sWaRUUIENNY : 20002 &rdnoudannsensie@nsndnig

sauedinang : 2000200004 &iinaulanis

dszaneia 4 &9 4 1 2569

gamenln
0.00
(32,412,768.81)
33,639,869.98
1,353,072.60
(30,934,654.47)
2,526,547.90
0.00
(2,397,883.34)
44,000.00
(43,995.00)
233,800.00

0.00

iln

0.00

0.00

66,800.00

272,800.00

8,308.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Page No :
Report date :

Report time :

LATAG

0.00
(123,824.63)
(66,800.00)
(66,800.00)
(104,449.38)
0.00

0.00
(15,915.63)
0.00

0.00

0.00

0.00

4
11.02.2569

09:20:18

ganan’l
0.00
(32,536,593.44)
33,639,869.98
1,559,072.60
(31,030,795.03)
2,526,547.90
0.00
(2,413,798.97)
44,000.00
(43,995.00)
233,800.00

0.00



Program Name ¢NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

o

sy duanilssian
1206070103
1206090101
1206090103
1206100101
1206100102
1206100103
1206120101
1206120102
1206120103
1206130101
1206130103

1206160101

datieyduanisyian

ARA ATA9inadse
Asfauaiines
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AR AaNRILADS
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sWRUUIENNY : 20002 drdnvuddnnsensivd@nsndnig

sanueiinang : 2000200004 &dnaulanis

Page No :

Report date :

iszdnvin 4 B9 4 01 2569 Report time :
gamLNIN LASAG

(233,797.00) 0.00 0.00
601,674.00 0.00 0.00
(601,660.00) 0.00 0.00
355,142,188.31 213,854.00 0.00
3,329,525.80 949,000.00 (214,155.15)
(328,300,688.38) 0.00 (1,437,672.88)
3,484,214.59 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
(3,461,644.14) 0.00 (1,590.74)
489,400.00 0.00 0.00
(489,391.00) 0.00 0.00
922,141.20 0.00 0.00

5
11.02.2569

09:20:18

ganan’l
(233,797.00)
601,674.00
(601,660.00)
355,356,042.31
4,064,370.65
(329,738,361.26)
3,484,214.59
0.00
(3,463,234.88)
489,400.00
(489,391.00)

922,141.20



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

suataydnanilssian
1206160103
1206180101
1206180102
1209010101
1209010102
1209010103
1209020101
1209020103
1209040101
1209040102
1211010101

1211010102

datiyduanidsyian
AR Agfiauaidu
ATfaailusey
Add Agfiatailusey
Tdsunsumang
Wnldsunsuaan«
ARF-TdswATuARNY
g/mludidiaudu
IntanA/s-Aa&gau
intangible™sgu~
intangible!siszuda
JIUTEUINAREY

WNIUTENINIRE

FENTUIUNARDINUILLUAINEAN LU

sWRUUIENNY : 20002 &riinouddnnsensivd@nwidnng

swWanueniindng : 2000200004 &dnauanis

szanein 4 e 4 4 2569 Report time :
gaMLNNN oMo LASHA

(922,132.20) 0.00 0.00
72,349,836.30 0.00 0.00
(72,347,539.30) 0.00 0.00
56,059,290.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
(47,259,679.78) 0.00 (624,180.04)
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
11,272,917.20 0.00 0.00
(11,272,911.20) 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

Page No :

Report date :

6
11.02.2569

09:20:18

ganen’l
(922,132.20)
72,349,836.30
(72,347,539.30)
56,059,290.00
0.00
(47,883,859.82)
0.00
0.00
11,272,917.20
(11,272,911.20)
0.00

0.00



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

o

sty fuanilszian
1213010103
2101010102
2101010103
2101020106
2101020198
2102040101
2102040102
2102040103
2102040104
2102040106
2111020199

2112010199

fatfydiuandszian

M. Tanalid

/U ATAN-ANEUaN
Fudud / Tusgday
/U Jsn-Sunudu
AU Su-nueUsy
gl inafgane
TuadhdgyAneane
W/H tax-yamaa(03)
W/H tax -aum 1
W/Htax-nya.16(53)
Wufundu

Wudsedudu
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sAanleiinane £2000200004 dilnaluanis

Us¥d1976 4 89 4 T 2569

gRARENNN
0.00
(1,982,213.37)
(75,255.24)
0.00
(7,273,341.38)
0.00
(133,714.20)
0.00
0.00
0.00
(811,126,457.85)

(3,666,594.00)

eiin

340,000.00

5,334,958.41

3,933,921.22

3,000.00

30,827,967.62

0.00

303,378,353.50

17,289.94

7,144,899.15

41,135.35

5,286,218.39

0.00

Page No :

Report date :

Report time :

LASAR
(340,000.00)
(5,231,782.27)
(4,616,472.31)
(3,000.00)
(29,317,547.07)
0.00
(303,712,911.30)
(17,289.94)
(7,144,899.15)
(41,135.35)
(6,293,845.15)

0.00

7
11.02.2569

09:20:18

ganen’l
0.00
(1,879,037.23)
(757,806.33)
0.00
(5,762,920.83)
0.00
(468,272.00)
0.00
0.00
0.00
(812,134,084.61)

(3,666,594.00)



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

suatayduanilssian
2116010104
2202010101
2213010101
3101010101
3102010101
3102010102
3105010101
4201020105
4201020199
4203010101
4206010102

4206010199

dariyfinandszian

winiu'qsainae
INng.5uq-ettiuenu
3/a5a3u3
5/agdnua.gnh
5/agusina'ad. qeRU
HageuLATuRaNANA
NUADINRUILIY
/a3 UNTNERKURLAEL
s/aad5udu

3/a au.durn
s/amdaant

se'le Lt Eau

FENUIUNARDINUILLUAINELN UL U

sWRNUILIIU : 20002 drfnoruldnnsens@nsnsnig

swWanuetiinare £2000200004 grilnarulenis

Usza1976a 4 &9 4 T 2569

gamenNl
0.00
(7,000,000.00)
(2,735,359.60)
20,089,494.58
638,050,598.78
(6,340,000.00)
(857,565,595.90)
(10,500.00)
(37,163.00)
0.00
(1,951,575.14)

(34,998.22)

niln

1,100,566.63

0.00

0.00

0.00

0.00

17,204,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Page No ¢
Report date

Report time

LATAG
(1,100,566.63)
0.00
0.00
0.00
0.00
(34,603,166.00)
0.00
(3,500.00)
(13,232.00)
(66,458.91)
(113,063.28)

(7,822.84)

e

1%

8

11.02.2569

09:20:18

aanenly

0.00

(7,000,000.00)

(2,735,359.60)

20,

638,

089,494.58

050,598.78

(23,739,166.00)

(857,565,595.90)

(14,000.00)
(50,395.00)

(66,458.91)

(2,064,638.42)

(42,821.06)



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

suatyduanilssian

4301020102

4302030101

4303010101

4307010103

4307010104

4307010105

4307010106

4307010107

4307010108

4308010101

4308010105

4308010118

darfryfinandszian
selauinis-anauan
5/A1nATUIINA
3/aaU.3uKn
TR-SuvuuAaINg
TR-3uvuRINU
TR-FuvuaLiiuau
TR-3u9LAAUUY
TR-Fuvusaanasdu
TR-Fu9unany
TR-&50.5u3uuan
T/R-d5udurnnas

sa.sznvdulunsu

FENUIUNARDINUILLLAINEAN UL DU

sWaRUUIENNY : 20002 drifnvuldnnsens@nsngnis

swamhefinane : 2000200004 &idnaulanis

dszd19ia 4 89 4 T 2569

gRamENNN
(323,100.00)
(127,682.00)
(1,744.79)
(538,011,374.67)
(10,622,352.40)
(54,934,252.15)
(300,158,135.13)
(59,330,540.27)
(481,671,995.64)
(5,122,264.29)
(1,428,641.12)

(1.00)

0.00

0.00

0.00

316,960.00

0.00

873,118.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Page No ¢

Report date :

Report time :

LASHA
(139,880.00)
(26,390.00)
0.00
(181,826,340.38)
(935,549.84)
(12,220,449.47)
(524,600.00)
(779,140.50)
(142,992,472.59)
(73,599.71)
(4,446,480.62)

0.00

9
11.02.2569

09:20:18

ganan’al
(462,980.00)
(154,072.00)
(1,744.79)
(719,520,755.05)
(11,557,902.24)
(66,281,583.02)
(300,682,735.13)
(60,109,680.77)
(624,664,468.23)
(5,195,864.00)
(5,875,121.74)

(1.00)



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102
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sualyduanilssian

5101010101

5101010103

5101010108

5101010109

5101010113
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5101020113
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WHuisgAansinuni
AR
BuaauunuLindu
A
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sauwadinang : 2000200004 &ritharurenis

UszaneIn 4 &9 4 0 2569

HRIHIM
526,396,107.06
334,229.02
870,390.00
1,313,227.38
6,984,326.51
3,945,084.79
8,406,819.02
12,610,228.29
161,907.13
409,776.29
451,769.89

1,674,400.00

alin
178,315,430.38
113,300.00
310,790.00
460,879.35
2,833,931.56
1,435,970.00
2,808,549.04
4,212,823.53
52,601.70
44,625.00
605,800.00

1,540,800.00

Page No ¢
Report date :

Report time ¢

LATAG

(592,434.93)
0.00
(266,200.00)
0.00
(872,291.56)
(105,360.00)
(7,442.80)
(4,961.87)
0.00

0.00

0.00

(1,054,800.00)

11.02.2569

09:20:18

aanen'lal

704,119,102.51

447,529.02

914,980.00

1,774,106.73

8,945,966.51

5,275,694.79

11,207,925.26

16,818,089.95

214,508.83

454,401.29

1,057,569.89

2,160,400.00



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20002000001102

o

st duanilssian

5101020114

5101020115

5101020116
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5101030101
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dariryfinandszian
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asne-lu-Lanaiu
1ueyilné
UYWAY

anefFudiania

FENTUWIUNARDINUILLUAIN UL LA U

sWaUUIENNY £20002 &rilnoudannsensiv@nsndnig
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15¢3197m 4 9 4 11 2569

BN ]

201,545.80

1,679,664.52

0.00

367,500.00

143,120.25

37,330,955.30

14,662,710.19

1,049,609.00

587,645.40

283,768,106.25

7,602.90

732,120.81

eiln

0.00

550,500.00

10,500.00

0.00

64,998.25

10,680,638.60

2,509,980.13

332,672.00

147,598.86

94,645,560.98

2,534.30

243,152.60

Page No :
Report date :

Report time :

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
(41,415.08)
0.00

0.00

11

11.02.2569

09:20:18

tanenly

201,545.80

2,230,164.52

10,500.00

367,500.00

208,118.50

48,011,593.90

17,172,690.32

1,382,281.00

735,244.26

378,372,252.15

10,137.20

975,273.41



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

suatayduanilssian

5101040105

5101040106

5101040107

5101040108

5101040111

5101040120

5101040202

5101040204

5101040205

5101040206

5101040207
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datiyduanidsyian
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tinnianadiau
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sanweiinang : 2000200004 &rithdrurenng

sWRUUIENNY : 20002 &ifnvuldannsens@nsnanis

UszaneIn 4 &9 4 1 2569

HRAAaNNN

11,978,627.84
785,482.80
15,155,846.67
38,872,666.55
143,562.60
8,460,510.00
4,200.00
40,039,931.23
12,192,480.21
782,908.00
371,481.69

14,490,170.94

iln

3,943,368.86
0.00
1,145,071.70
3,800,000.00
296,743.50
2,816,628.00
17,200.00
10,224,645.80
3,083,606.78
229,638.00
224,039.41

15,358,028.80

Page No :
Report date :

Report time :

LAsHin

(22,589.15)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(399,532.00)

12

11.02.2569

09:20:18

aanenly

15,899,407.55

785,482.80

16,300,918.37

42,672,666.55

440,306.10

11,277,138.00

21,400.00

50,264,577.03

15,276,086.99

1,012,546.00

595,521.10

29,448,667.74



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

sualydiuanilszian

5102020199

5103010102

5103010103

5103010199

5103020102

5103020103

5103020199

5104010104

5104010107

5104010110

5104010112

5104010114

daryfinandszian
AAR.AUTUGUTLLNA
FLdenien
MARN
A Bumynaludn.
FLdenden
MARN
AgA.LHUMIaLN.
i
ANAauLAu&1ngI9
AMLTALNAY
A/ANNLIANT-ANEUAN

AsTTULTaN9n.

FENTUWIUNARDIUUILLUAINUIEL LA U

sWRUUIENNY : 20002 &rilnvuddnnsensed@n'sndnng

swanheiindng : 2000200004 &itharurenns

Uszaneia 4 & 4 1 2569

HRARANNN

19,600.09

479,900.00

692,246.00

3,099,535.36

257,100.00

331,991.29

2,173,748.31

4,520,880.76

1,599,830.76

166,654.50

15,289,113.88

57,372.00

iln

0.00

46,400.00

104,030.00

690,607.00

449,300.00

658,956.49

1,664,942.20

577,583.84

877,394.48

30,077.10

4,679,901.18

0.00

Page No :

Report date :

Report time :

LASHIR

0.00

0.00

0.00
(1,348.00)
0.00

0.00

0.00
(65,334.34)
(8,239.00)
0.00
(37,627.60)

0.00

13
11.02.2569

09:20:18

gananly
19,600.09
526,300.00
796,276.00
3,788,794.36
706,400.00
990,947.78
3,838,690.51
5,033,130.26
2,468,986.24
196,731.60
19,931,387.46

57,372.00



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

o

sualyduanilssian
5104010115
5104020101
5104020103
5104020105
5104020106
5104020107
5104030203
5104030206
5104030207
5104030208
5104030210

5104030212

dariryinandszian

AsssuLiiau

A'lwvh
Alszih&dhunea
MM INsdwI
mAads&Insauunau
ALFNs T s elel
andelseAusie
A&/ nennnaai
aaa. lunisdsyyu
AFUTaI&AEANT
ALnadvi- uan

Aahdiandn-uan

FENTUIUN ORI RUIULLAINUIEL LAY

sWRUUIENNY : 20002 &rilrvulannsgnsedarianis

shanueniinane £2000200004 siindrulanis

UszaneIn 4 &9 4 0 2569

BRI

135,320.00

2,762,271.34

160,484.02

344,118.83

551,175.00

166,316.00

102,263.62

468,156.00

1,992,521.74

745,824.00

475,800.00

1,374,358.72

iin

3,278.00

1,313,781.57

65,535.73

192,239.13

8,025.00

68,716.00

2,149.63

132,157.15

145,291.60

3,500.00

0.00

421,762.82

Page No :

Report date :

Report time ¢

LATAG

0.00
(25,000.00)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
(7,600.00)
0.00

0.00

0.00

11.02.2569

09:20:18

aanen'lal

138,598.00

4,051,052.91

226,019.75

536,357.96

559,200.00

235,032.00

104,413.25

600,313.15

2,130,213.34

749,324.00

475,800.00

1,796,121.54



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

o

sualyduanilszian
5104030218
5104030299
5104040102
5105010103
5105010107
5105010109
5105010111
5105010113
5105010115
5105010117
5105010125

5105010127

daifaydinanilszian

AAANINRIT/ ALLNUAU
aligandu 9
Amaauununsl{ic
ALdau-anmssug.
ALdau-eigng
ALdan-a.Juy.
ALaN-A. UNWINUL
aLdau-a. 1w
ALaN-a. Taman
MmMLday-a.1nuaT
AL&an-a. 3N

ALdan-a.aan

FENTUWILNARDINUILLUAIN UL LA U

sWRNUIENU : 20002 &rilnuddnnsensivdnsndnig

sauihainae : 2000200004 &iinaulanis

Uszan9In 4 89 4 0 2569

Bk

1,387,258.07

352,708.11

306,000.00

597,876.78

711,607.06

1,628,687.05

648,138.30

368,146.64

283,950.90

48,121.88

199.85

4,203,259.04

il

996.00

37,370.00

135,166.81

201,458.48

239,780.64

549,194.01

302,345.55

123,824.63

104,449.38

15,915.63

0.00

1,437,672.88

Page No : 15

Report date : 11.

02.2569

Report time ¢ 09:20:18

0.00
0.00
(1,200.00)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

aanenly

1,388,254.07

390,078.11

439,966.81

799,335.26

951,387.70

2,177,881.06

950,483.85

491,971.27

388,400.28

64,037.51

199.85

5,640,931.92



Program Name ¢ NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

st duanilssian
5105010131
5105010148
5107010101
5107010106
5107010107
5107010199
5203010111
5203010112
5203010114
5203010146
5209010112

5210010102

darfeyfinandszian

AmMLdaun-a.n%
Andnuuna-software
AU AANUU-NAST
aanuuaud.-Npro.Org
aanyuaud.-tnte.Org
2ANYUAUY. BU
Nminaagiusisug.
nuaagiuaiaug
Numihaegiaugilanan
Amna-a. sz
T/Etiintiudefiu

T/E-Taudulissn.

FENTUIUNORINRUILULLAIUINEL LAY

sWaNUIE9Y : 20002 difnvuldnnsensed@nsngnig

sanweiinang : 2000200004 shilnaulanig

5531976 4 B9 4 1 2569

Bk

4,733.01

1,852,405.64

47,500,000.00

232,491,500.00

49,729,935.13

1,830,973.14

0.00

1.00

0.00

150.00

4,235,047.17

1,428,641.12

iin

1,590.74

624,180.04

0.00

0.00

184,600.00

3,062,340.58

20,051.62

3.00

58,491.18

0.00

1,089,965.82

4,446,480.62

Page No :
Report date :

Report time :

LAshif

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
(195,362.78)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

16
11.02.2569

09:20:18

gananly
6,323.75
2,476,585.68
47,500,000.00
232,491,500.00
49,914,535.13
4,697,950.94
20,051.62
4.00
58,491.18
150.00
5,325,012.99

5,875,121.74



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName :A20002000001102

o

sualyduanilszian

5210010103

5210010105

5210010118

5301010101

datiyfuanisyian
T/E-laus/au/alviun.
T/E-d5uidusnaady
TE-aalunsu

UFunnIas e

syunwaiinana 2000200004

FENTUIUNO QIR UILLLAIUINEL LAY

sWRUUIENNY : 20002 &itrviuddansensivdneidnig

sanuaiining £2000200004 ainauans

Uszanein 4 &9 4 1 2569

BN ]

2,032,344.43

5,131,609.29

353,645.13

0.00

0.00

wie

209,331.26

61,450.31

8,927.81

1,886,845.20

851,147,492.40

Page No ¢ 17
Report date : 11.02.2569

Report time :  09:20:18

LAshia ganen’l
(5,622.00) 2,236,053.69
0.00 5,193,059.60
0.00 362,572.94
(1,886,845.20) 0.00
(851,147,492.40) 0.00

cSL
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